

IL PRESIDENTE

IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO

AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122 DEL 1° AGOSTO 2012

Decreto n. 110 del 13 febbraio 2024

**PARZIALE RETTIFICA DEL PROPRIO DECRETO N. 49 DEL 25 GENNAIO 2024 –
"LIQUIDAZIONE SALDO DEL COMPENSO PER L'ATTIVITÀ DI CTU NEL PROCEDIMENTO
GIUDIZIARIO INSTAURATO DA RANDSTAD SPA NEI CONFRONTI DEL COMMISSARIO
DELEGATO PER LA RICOSTRUZIONE REGIONE EMILIA-ROMAGNA, AVANTI IL TRIBUNALE
CIVILE DI BOLOGNA"**

Richiamato il proprio decreto n. 49 del 25 gennaio 2024, con il quale è stato liquidato, il saldo del compenso per l'attività di CTU nel procedimento giudiziario instaurato da Randstad Italia S.p.a. nei confronti di Intercent-er Agenzia Regionale di sviluppo dei mercati telematici ed il Presidente della Regione Emilia-Romagna nella sua qualità di Commissario Delegato alla Ricostruzione ex D.L. n. 74/2012;

Considerato che, per mero errore materiale, nel dispositivo del suddetto decreto, è stato indicato al punto 2) "liquidandola come segue:

- a. quanto ad Euro 2.461,34 importo da corrispondere, a favore del Dott. commercialista Revisore - contabile Andrea Monti;
- b. quanto ad Euro 541,49 quota relativa alla ritenuta acconto del 20% a favore del Capo della tesoreria dello Stato - Sez. di Bologna, mediante versamento F24EP;"

Rilevato che l'importo corretto della ritenuta d'acconto IRPEF è di Euro 473,33 come indicato nella copia della fattura elettronica n. 1 del 12.01.2024, presentata dal Dott. commercialista Revisore - contabile Andrea Monti;

Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica del suindicato decreto nella parte dispositiva, e precisamente di sostituire il punto 2) del dispositivo del decreto n. 49 del 25 gennaio 2024 come segue: "di liquidare a favore del Dott. commercialista Revisore - contabile Andrea Monti, l'importo complessivo di Euro 3.002,83, di cui alla fattura elettronica n. 1 del 12.01.2024 indirizzata al Tribunale Ordinario di Bologna e relativo alla quota posta a carico del Presidente della Regione Emilia-Romagna in qualità di Commissario Delegato ex art. 1, c.2 D.L. n. 74/2012 liquidandola come segue:

- a. quanto ad Euro 2.529,50 importo da corrispondere, a favore del Dott. commercialista Revisore - contabile Andrea Monti;

b. quanto ad Euro 473,33 quota relativa alla ritenuta acconto del 20% a favore del Capo della tesoreria dello Stato - Sez. di Bologna, mediante versamento F24EP;

Tutto ciò premesso e considerato

DECRETA

1) di rettificare parzialmente, per i motivi esposti, il proprio Decreto n. 49 del 25 gennaio 2024, al punto 2) come segue:

"di liquidare a favore del Dott. commercialista Revisore - contabile Andrea Monti, l'importo complessivo di Euro 3.002,83, di cui alla fattura elettronica n. 1 del 12.01.2024 indirizzata al Tribunale Ordinario di Bologna e relativo alla quota posta a carico del Presidente della Regione Emilia-Romagna in qualità di Commissario Delegato ex art. 1, c.2 D.L. n. 74/2012 liquidandola come segue:

a. quanto ad Euro 2.529,50 importo da corrispondere, a favore del Dott. commercialista Revisore - contabile Andrea Monti;

b. quanto ad Euro 473,33 quota relativa alla ritenuta acconto del 20% a favore del Capo della tesoreria dello Stato - Sez. di Bologna, mediante versamento F24EP;

2) di lasciare inalterato ogni altra parte del citato Decreto n. 49 del 25 gennaio 2024.

Bologna,

Stefano Bonaccini

firmato digitalmente